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Inteligencja i karmienie piersią
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Na podstawie prowadzonych do tej pory badań
wiadomo, że istnieje zależność pomiędzy karmieniem piersią, a zdrowiem u dzieci. Ostatnio
naukowcy z Boston Children's Hospital znaleźli korelację pomiędzy tym jak długo ma
miejsce karmienie piersią, a inteligencją w wieku 3 i 7 lat.

Okazuje się, że trzylatki dłużej karmione w okresie niemowlącym lepiej sobie radzą z posługiwaniem
się mową, natomiast u siedmiolatków stwierdzono wyraźną różnicę w poziomie tzw. werbalnej
i niewerbalnej inteligencji. To kolejny dowód na to, że karmienie niemowląt przynajmniej przez okres
6 miesięcy może mieć duży wpływ na ich późniejsze życie. Tymczasem tylko w samych Stanach
Zjednoczonych około 70 procent kobiet karmi piersią, a zaledwie 35 procent dłużej niż 6 miesięcy.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.

 
15-05-2025

Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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wykonywania operacji polipów nosa Połączenie z ISS podczas misji IGNIS Spada śmiertelność z
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